בכך יוצרים, כדבריו של גרום פראנק, אשליה כאילו היה התהליך השיפוטי אימפרסונלי, שבו אין השפעה לגורמים אישיים.¹¹

*

לדה-פרסונליזציה כלפי השופטים יש ביטויים בדין, הלכה למעשה. יחס הכבוד כלפי השופטים מובטח בסנקציה עונשית, במסגרת של "ביזיון בית המשפט" ("contempt of court"), או כפי שהיא מוגדרת כיום אצלנו בחוק העונשין, תשל"ז—1977, בסעיף 255: "זילות בית המשפט". מן הראוי לשים לב לכותרת של הסעיף "זילות בית המשפט" או "ביזיון בית המשפט" ("contempt of court"). ההתייחסות היא לא לשופט אלא למוסד. ואכן, לכשהועמדו נאשמים לדין על-פי עבירה זו הדגישו בתי המשפט כי תכלית העבירה היא למנוע את ביזוי מוסד השפיטה ולא למנוע את הפגיעה האישית בשופט.